
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005,dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Considerato che la normativa vigente prevede una serie di controlli e interventi nei luoghi di produzione 

ed erogazione pasti, tra cui:

- analisi di laboratorio sui prodotti

- verifica corretto funzionamento termometri

- controllo di routine su acqua

- controllo ambientale superfici lavorazione

- supporto alla gestione del programma di autocontrollo con

  aggiornamento del quadro normativo nel settore igienico-sanitario

- formazione del personale addetto alle mense e cucine



Contattata al riguardo la ditta M.A.R.E. SOC. COOP a.r.l., con sede a Cattolica, specializzata negli 

interventi di cui sopra;

Visto lo schema di convenzione, depositato agli atti, che prevede, per gli interventi di cui sopra e con le 

modalità specificate nella convenzione stessa, una spesa complessiva di E. 1.100,00 per il 2005 e E. 800,00, per 

gli anni successivi;

Ritenuto di provvedere in merito;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di incaricare la ditta M.A.R.E. Soc. Coop. a.r.l. di Cattolica, a svolgere tutti gli interventi previsti 

dalla normativa vigente, con le modalità specificate nello schema di convenzione che si approva contestualmente;

2) - di far gravare la spesa di E. 1.000,00 sul cap. 2050.003 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2004 RR.PP. - impegno n. 1357 08 - che presenta la necessaria disponibilità;

3) - di dar gravare la somma di E. 800,00 sullo stesso capitolo dei bilanci successivi, che avranno la 

necessaria disponibilità;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 


